tery of Milton in Dorfetfhirc.

What was the ftipend of the Gardianus Monet* in Turn, does

not appear. But John Browne has an annuity of xviij/. vjj.

v\\]d. in confideration of refigning this office. Priv. Sigill.

xxiv. Maii, an. 36. Hen. vii.

nem
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nem predictarum literarum patenciiffh, feu quocum-

que alio modo, vacare contigifiet, pro termino vite

ipfius Johannis ; percipiendo annuatim, in et pro
dictis Officio et Cuftodia, vadia, ultimo Edwardi

tcrcii, ct primo Ricardi fecundi, nuper regum

Anglian, annis, eifdem Officio et Cuftodie debita et

confueta, de exitibus et proficuis Cambii et Monete

ac cunagii predidorum provenientia, per manus

fuas proprias, una cum omnibus feodis, proficuis, re-

gardis, commoditatibus, domibus, manfionibus, ju-

risdidionibus, libertatibus, et aliis emolumentis

eidem Officio et Cuftodie, et eorum alteri, qualiter-

cumqne pertinentibus five fpedantibus, in tam am-

plis modo et forma prout aliquis alius, five aliqui

alii, Officium et Cuftodium predida, tempore prefa-

ti dni Edwardi tercii, aut aliquo alio tempore, meli-

us tenuerit et occupaverit, tenuerint et occupaverint,

ac in eifdem percepit et perceperint, prout in eifdem

literis noftris patentibus plenius apparet. Ac JAM
intelleximus, quod prefatus Gulielmus Stafford mor-

tuus eft-, cujus pretextu prefatus Johannes Copynger
officium predidum, virtute literarum nofcrarum pre-

di&arum, adhuc exercuit et occupavit, et ad prefens

exercet et occupat : Ac modo prefatus Johannes Co-

pynger in voluntate exiftit literas prediclias, fibi in

forma predi&a fadas, nobis reftituere in cancella-

riam noftram, ibidem cancellandas j ea intencione

quod nos alias literas noftras patentes de officio pre-

didlo ac ceteris premiflis, Dileclo nobis THOME
POPE, Generofo, pro termino vite ipfius THOME,
concedere dignaremur. Nos premifTa confiderantes,

pro co quod litere patentes, dido Johanni, ut pre-

S 2 mittitnr
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mittitur, facie, ad prefens cancellate exiftunt, de

gracia noftra fpeciali, necnon in confideracione veri

et fidelis fervicii, nobis per predictum THOMAS
antehac impenfi, et impofterum impendendi, dedi-

mus et concefiimus, ac per prefentes damus et con-

cedimus, eidem THOME, tam predi&um officium

Cuftodie Cambii et Monete infra Turrim noftram

London, quam predidtam Cuftodiam Cunagiorum
auri et argenti infra Turrim predidtam, et alibi infra

regnum noftrum Anglic : Habend. et occupand.
Officium et Cuftodiam illam per fe, vel per fuffici-

entem deputatum fuum aut per fuos deputatos fuffi-

cientes, a fefto fancti Michaelis ultimo preterito ad

terminum vite ipfius THOME : Percipiendo, in et

pro dicto Qfficio et Cuftodia, vadia ultimo Edwardi

tercii et primo Ricardi fecundi, nuper regum Anglic,

annis, eifdem Officio et Cuftodie debita et confueta

de exitibus et proficuis Cambii et Monete, ac Cuna-

giorum predictorum, provenientia, per manus fuas

proprias, una cum omnibus fcodis, proficuis, regardis,

commoditatibus, domibus, manfionibus, jurifdic-

tionibus, libertatibus, et aliis emolumentis, eifdem

Officio et Cuftodie, feu earum alteri, qualitercum-

que pertinentibus five fpectantibus, in tam amplis

modo et forma prout aliquis alius, five aliqui

alii, Officium et Cuftodiam predicta, tempore pre-

fati Edwardi tercii, aut aliquo alio tempore, melius

tenuit et occupavit, tenuerunt et occupaverunt, ac

in eifdem percepit et perceperunt. Eo quod exprefia

mencio>
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mencio, etc. IN Cujus, etc. T. R. apud Weftmon.

xiii. die Novembr.

P. ipfum Regcm et de dat. predict, etc.

Concordat cum Orig. in Capella Rotul.

HEN. ROOKE, Cler. RoluL (1764.)
4

83 NUMB.
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NUMB. IV.

Grant from Henry the eighth to Tho-

mas Pope nd William Smyth", for

their joint exercife of the office of

Clerk of the briefs in the ftar-cham-

ber. Decemb. 23.

De Concefs. pro Tboma T} E X omnibus ad quos,

Pope, et Will. Smyth. A\ etc. falutem. CUM
nos per literas noftras patentes, quarum dat. eft

quinto die Celebris, anno regni noftri vicefimo

quarto, inter alia fecerimus, conftituerimus, et or-

dinaverimus, dikctum nobis THOMAM POPE, cle-

ricum omnium fmgulorum brevium et procefTuum

noftrorum, coram nobis ct concilio noftro in camera

noftra Stellata apud Weftmonafterium, tarn ad fectam

noftram, quam ad fectam alicujus ligeorum noftro-

rum, et aliorum quorumcunque, faciendorum et

retornandorum ; viz. quod idem THOMAS extunc de

tempore in tempus, durante vita fua, per fe vel per

Another patent is herein recited, by which the faid king

granted to THOMAS POPE the office of clerk of the briefs in

the ftar-chamber. an. reg. 24. Odlobr. v. viz. A. D. 1533.
b Prim. Part. Lit. Pat. Hen. viii. Anno Reg. 26. Ex Orig. in

Capell. Rot.

fufHcientem
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fufficientem deputatum fuum five fufficientes depu-
tatos fuos, omnia et fingula brevia de fubpena, atta-

chiamenta, commifliones, tam ad examinandos teftes,

quam ad recipiendas refponfiones ; nee non ad quaf-

cumque materias finaliter determinandas, quam alias

commifilones quafc unique, injunctiones, brevia de

executione judicii, et alios proceffus quofcumque,

cujufcumque nominis generis feu nature forent, co-

ram nobis et confilio noftro apud Weftmon. retorna-

tos, feu quoquo modo ibidem per decretum confilii

noitri predicti qualitercunque emanantes, leu per

dicti confilii noftri decretum ibidem faciendos, Scri-

beret, faceret, et componeret, et cujuflibet [cuilibetj

hujufmodi brevium et proceffuum nomen fuujm ap-

poneret feu apponi faceret j ita quod nullus clericus

cancellarie noftre predicte, neque aliquis alius in

fcribendo feu faciendo hujufmodi brevia feu pro-

cefius, feu aliqua eorumdem, quoquomodo fe intro-

mitteret, feu intromitterent, fine licentia ipfius

THOME POPE. Habend. occupand. gaudend. et exer-

cend. officium predicl:um prefato THOME POPE, per

ic, vel fufficientem deputatum fuum, five deputatos

fuos fufficientes, durante vita fua, cum vadiis et feo-

dis
a
, pro hujufmodi brevibus et proceffibus facien-

dis, ab antiquo debitis et confuetis abfque aliquo

compoto, feu aliquo alio, proinde nobis vel heredi-

bus noflris reddendo, folvendo, feu faciendo, prout
in eifdem literis noftris prcdiclis inter alia plenius

c Edmund Martyn and Thomas Powle were appointed to

this office, with an annual fee of xx 1. Bill. Signat. Hen. viii.

an. reg. 38.

S 4 contine.
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continetur. ET QUIA prefatus THOMAS in volun-

tate exiftit, literas noftras predictas, fibi in forma

predicta facias, quoad dictum Officium clerici

omnium et fingulorum brevium et proceffuum

noftrorum, coram nobis et confilio noftro in ca-

mera noftra Stellata apud Weftmon. faciendorum

et retornandorum, nobis in cancellariam noftram

reftituere ibidem cancellandas
-,

ea intencione, quod
nos alias literas noftras patentes prefato THOME
POPE, ac cuidam Willielmo Smyth, de dido Officio

clerici procefiuum noftrorum predictorum in forma

fequenti concedere dignaremur : Nos, pro eo quod
litere noftre predicte quoad dictum Officium clerici

procefiuum noftrorum predict, prefato THOME POPE

facie, ad prefens cancellate exiftunt, de gratia noftra

fpeciali ac ex certa fciencia et mero motu noftris, fe-

cimus, conftituimus, ordinavimus ipfos THOMAM
POPE et Willielmum Smyth et eorum alterum diutius

viventem, clericos omnium et fingulorum brevium

et procefluum noftrorum coram nobis et concilio

noftro in Camera noftra Stellata apud Weftmon. tarn

ad fectam noftram quam fectam alicujus ligeorum

noftrorum et aliorum quorumcunque faciendorum et

retornandorum : viz. quod idem THOMAS POPE et

Williemus Smyth, et eorum diutius vivens, ex mine

de tempore in tempus durante vita fua per fe'vel per

fufficientem deputatum fuum, five fufficientes depu-
tatos fuos, omnia et fingula, brevia de fubpena, atta-

chiamenta, commifliones, tam ad examinando&.teftes

ad recipiend. refponfiones, necnon ad quafcunque
materias finaliter determinandas, quam alias commif-

fiones quafcunque cujufcumque nominis, generis, feu

nature,
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nature, fuerint, coram nobis ct confilio noftro apud
Weftmon. retornat. feu quoquomodo ibidem per de-

cretum confilii noftri predicti faciend. vel e dicto

confilio noftro extra predictam cameram Stellatam

per decretum confilii noftri predict! qualitercumque

emanantes, feu per dicti confilii noftri decretum

ibidem faciendas, fcribant, faciant, et componant,
et cujuflibet [cuilibet] hujufrnodi brevium, et procef-

fuum nomina fua propria, vel nomen eorum alterius

apponant feu apponat, vel faciat ; ita quod nullus

clericus cancellarie noftre predidle, neque aliquis

alius in fcribendo feu faciendo hujufmodi brevia vel

procefius, feu aliqua eorundem, quoquomodo etc.

intromittant vel intromittat, fine licencia ipforum
THOME POPE et Willielmi Smyth. Habend. occu-

pand. gaudend. et exercend. officium predidlum pre-

fatis THOME POPE et Willielmo Smyth, et eorum

alteri diutius viventi, per fe vel per fufficientem de-

putatum fuum, five deputatos fuos fufficientes, du-

rante vita ipforum THOME POPE et Willielmi Smyth,
et eorum diutius viventis, cum vadiis et feodis pro

hujufmodi brevibus et proceflibus faciendis ab anti-

quo debitis et confuetis, abfque aliquo compoto feu

aliquo alio, proinde nobis vel heredibus noftris red-

dendo fofvendo feu faciendo. Et ulterius de uberiort

gracia noftra, dedimus et licentiam concefiimus pre-

fato Willielmo Smyth, quod ipfe omnia et fingula

brevia, proceflus, necnon literas noftras patentes quof-

cunque, ac alios procefTus quofcunque cujufcumque
nominis generis feu nature fuerint in eadem curia

cancellarie noftre faciendos, ex nunc durante vita fua

predicta, nomine fuo proprio, vel nomine magiftri

rotulorum,
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rotulorum, aut nomine alicujus magiftri de curia

cancellarie noilre predide pro tempore exiftentis, ad

libitum fuum fcribere, facere, et componere pofiit

ct valeat licite et.impune, abfque moleftatione, con-

tradidione, feu impcdimenco, magiftri rotulorum

cancellarie noftre pro tempore exiftentis, feu alicujus

alterius perfone, five aliquarum aliarum peribnarum

quarumcunque, in curia cancellarie noftre predide
nunc exiftentis, aut in pofterum flendi ; procefiibus

officii clerici corone cjufdem cancellarie noftre, fex

clericorum cancellarie noftre predide ac clericorum

de parva baga ejufdem cancellarie noftre quoquo-
modo pertinentibus five fpedantibus duntaxat ex-

ceptis. Et hoc abfque fine feu feodo magno et

parvo in hanaperio cancellarie noftre predicte pro-
inde reddendo, folven'/io, feu faciendo. Et quod ex-

prefla mencio de vero valore annuo, aut de certitu-

dine premiflbrum, feu eorum alicujus, aut de aliis

donis five concefilonibus per nos prefatis THOME
POPE et Willielmo Smyth ante haec tempora factis

in prefentibus minime facta exiftit, aliquo ftatuto

adu ordinacione provifione feu reftridione inde in

contrarium habito, fado, ordinato, five provifo :

aut aliqua alia re caufa vel materia quacumque in

aliqua re non obftante. In cujus, etc. T. R. apud
Weftmon. vicefimo tercio die Decembr.

Per ipfum regem, et data predida audori-

tate parliament].

Concordat cum Orig, in Capcll. Rot.

HEN. ROOKE. (1764.)

NUMB.
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NUMB. V.

Grant from Henry the eighth to Tho-

mas Pope and John Lucas, of Clerk

of the Crown in Chancery
a

, February
xxviii. 1538

b
.

Pro Tboma Pope, et Job. TJ E X omnibus ad quos,

Lucas, de Concejfione ad A\ etc. Salutem. CUM
Vitam. N o s decimo quinto die

Octobris, anno regni noftri vicefimo quarto per
lireras noftras patentes, recitantes in eifdem a quod
nos per alias literas patentes, quarum quedam date

fuerunt fexto die Marcii, anno regni noftri tercio de-

cimo de gratia noftra fpeciali, ac ex certa fciencia et

mero motu noftris, dederimus et concefierimus di-

lecto nobis Radulpho Pexall c Officium Clerici Co-

a
Specifying a former grant of the fame made to Thomas Pope

alone, Oftob. xv. 1533. an. reg. 24.
b

Quint. Part. Lit. Pat. Hen. viii. An. Reg. 29. Ex Orig.
in Capel. Rotul.

c Bill. Signat. Hen. viii. an. reg. 6. Decembr. xvi. and an.

reg. 4. The faid Rad. Pexall, and Edith his wife, have

/pecialem lilerationem. Bill. Signat. Hen. viii. an. reg. n.

April, xvi. The king appoints the faid Ralph Feodariumfuum
co. Sutbawton. Bill. Signat. Hen. viii. an. reg. 15. Septembr.
xvi. He has a grant of a corrody within the monaftery of

Thetford.
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rone Cancellarie Anglic : habend. occupand. et exer-

cend. Officium illud eidem Radulpho ad terminum

vite fue, per fe, vel per fufficientem deputatum fuum,
five per fufficientes deputatos fuos, cum omnibus ju-

ribus, proficuis, commoditatibus, et emolumentis,

cidem OfHcio qualitercumque pertinentibus five

fpedtantibus, in tam amplis modo et forma prout

Johannes Tamvorth, Galfridus Marten, et Thomas

Ive, temporibus Edwardi quarti, nuper regum An-

glie, ac Willielmus Porter nuper Officium illud ha-

bens tempore noftro, feparatim tenuerint, occupave-

rint, et exercuerint : ac eciam viginti libras annuas

prefato Radulpho, pro occupatione et exercicio Of-

ficii predifti, dederimus et conceflerimus, per pre-

didas literas noftras patentes, habend. et fingulis

annis percipiend. prefato Radulpho, durante vita

fua, de exitibus, proficuis, et revencionibus Hana-

perii Cancellarie noftre predi&e, per manus cuftodis

ejufdem Hanaperii pro tempore exiftentis, prout
didi Johannes Tanworth, Galfridus Marten, et

Thomas Ive, temporibus predicts, ac Clemens

Clerke tempore bone memorie dni Henrici regis

patris noftri, ac diftus Willielmus Porter tempore

Thetford. Bill. Signat. Hen. viii. an. reg. 16. Mar. yi. He
is made Clerk of the Crown. Bill. Signat. Hen. viii. an.

reg. 19. [Sine D. Mtnf.~\ He has licence "
quod ipfe pannos

" lancos latos, ac pannos laneos vocat. Ker/eys, ac quofcunque
"

pannos, plumbum, etc. unde curtume et fubfidia ad fum-
" mam cccc/. attingent, folvendo cuftumas a-1 finem an. qoin-
*'

que poft eftimacionem, etc. poffit emere, etc." I find a grant

of the priory of Bradenftocke to one Richard Pexall. Bill. Sig-

cat. Hen. viii. an. reg. 38. Oclobr. viii.

noftro,
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noftro, in Officio predi&o, feparatim tenuerunt, et

percepenmt : necnon Liberatam Vefturam et Fur-

ruram d
, prout Ricardus Sturgyon et Thomas Ive,

tempore bone memorie dni Henrici fexti nuper regis

Anglic progenitoris noftri, et didlus Willielmus Por-

ter tempore noftro, tenuerunt et perceperunt, ha-

bend, et percipiend. annuatim prefato Radulpho,

pro termino vite fue, ad magnam Garderobam nof-

tram, per manus cuftodis ejufdem Garderobe noftre

pro tempore exiftentis, erga fefta Natalis Domini et

- In the reign of Edward the fourth, the expenee of furring

the liveries or robes of the fellows of New college, Oxford, for

one year, is very confiderable. Rot. Comp. COLL. Nov. Oxon.

A. D. 1479.
" SOLUTIO PRO FURRURA. Et Sol. pro Iv

*'
fociis pro Furrura hoc anno, xviij /. vj /. viij </." The fol-

lowing notices alfo fhew the very general and early ufe of this

article of drefs, with its prices. COMP. Coll.Winton. A. D. 1 399.
" CUSTUS CONSANGUINEORUM DOMINI. In ftipendio j pel-
"

liparii furrantis
ij togas de albo rufletto [for two fcholars]

"
erga feftum Omnium Sanctorum viij d. In ij novis furruris

"
emptis pro eifdem fimul cum ftipendio pelliparii furrantis

ij

"
togas de Liberata [Livery] DOMINI Epifcopi [fundatoris]

"
erga feftum Natalis Domini

iij j. x</." COMP. Coll. Winton.

A. D. 1396.
" LiBf RATA. Et in xxj furruris albis emptis pro

" LIBERATA Capellanorum [the fellows] VALECTORUM et

" BALLIVORUM erga feftum Natalis Domini xxxj s. vj </."

COMP. ibid. A. D. 1394.
" LIBERATA. Et in

iiij fur-

" runs emptis pro LIBERATA Willielmi Pope [fteward] et

"
iij

ferviencium Collegii (pret. furrure xviij d.) vjj."

Milton, in COMUS, ufes the word/ur for'robe in general, in con-

fequence of its confuntly making a part of the fcholaftic

habit, ver. 707.

Doftors of the ftoick Furr.

The poet means, thofe morofe and unfeeling teachers, who wear

the gown which diftinguifhes the feft of the ftoic philofophers.

Pentecoftis,
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Pentecoftis, prout in literis illis plenius contineba-

tur : GRANDES labores, laudabiliaque obfequia, quse
dilectus nobis THOMAS POPE, attendens negociis

noftris in Cancellaria noftra predi&a multipliciter

impendebat, indiefque impendere intendebat, merito

contemplantes , de gracia noftra fpeciali, ac ex certa

fciencia, et mero motu noftris, dederimus et con-

cefferimus prefato THOME POPE, inter alia, predio
tum Officium Clerici Corone Cancellarie Anglic, ha-

bend. occupand. et exercend. Officium illud eidem

THOME POPE, ad terminum vite fue, per fe, vel per

fufficientem deputatum fuum, five fufficientes depu-
tatos fuos, cum omnibus juribus, proficuis, commo-

ditatibus, et emolumentis, eidem Officio qualitercum-

que pertinentibus five fpedtantibus, immediate poft

mortem, dimilTionem, furfum reddicionem, feu forif-

facturam ipfius Radulphi, vel quam cito Officium

illud ad manus noftras quocumque alio modo deve-

nire contigiflet, ac eciam viginti libras annuas prefa-

to THOME POPE, pro occupacione et exercicio Officii

predifti, dederimus et concefierimus, per eafdem li-

teras noftras patentes, habend. et fmgulis annis per-

cipiend. prefato THOME POPE, durante vita fua, im-

mediate poft mortem, dimifiionem, furfum reddicio-

nem, feu forisfa&uram, ipfius Radulphi, vel quam
cito Officrum illud ad manus noftras quocumque
alio modo devcnire contigifiet, de exitibus, profi-

cuis, et revencionibus, Hanaperii Cancellarie noftre

predifte, per manus cuftodis ejufdem Hanaperii pro

tempore exiftentis, necnon Libcratam Vefturam et

Furruram, habend. et annuatim percipiend. prefato

THOME POPE, pro termino vite fue, ad magnam
Garderobam
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Garderobam noftram, per manus cuftodis ejufdem
Garderobe noftre pro tempore exiftentis, erga fefta

Natalis Domini et Pentecoftis, immediate pod mor-

tem, dimiflionem, furfum reddicionem, feu forisfac-

turam ipfius Radulphi, aut quam cito Officium il-

lud ad manus noftras quocumque alio modo deve-

nire contigiflet, in tarn amplis modo et forma prout

predic"lus Radulphus Officium predi&um tune ha-

bens, feu aliquis alius, five aliqui alii, Officium

prediftum ante ea tempore habens, feu habentes,

habuiflet feu percepiflet, vel percepilTent, in et pro
exercicio ejufdem, prout in literis noftris patentibus

predidlis, datis decimo quinto die Odtobris anno

regni noftri vicelimo quarto fupradicto, plenius

continetur. Ac poftmodum dictus Radulphus diem

fuum claufit extremum , quo pretextu, Officium

illud ad prefatum THOMAM POPE, virtute literarum

noftrarum patencium prediftarum, devenit ; ipfeque
in Officium predi6lum, poA mortem predifti Radul-

phi intravit, iiludque exercuit et occupavit, et ad-

huc occupat, juxta tenorem literarum noftrarum

prediclrarum : Quas quidem literas noftras patentes,

eidem THOME POPE de Officio predifto faftas, pre-

fatus THOMAS POPE in voluntate exiftit nobis in

Cancellariam noftram, quoad Officium prediftum
necnon omnia et fingula prcmiffa idem Officium

concerncntia, reftituere, ibidem cancellandas
-,
ea in-

tencione, quod nos alias literas noftras patentes de

Officio illo eidem THOME POPE et cuidam Johanni

Lucas concedere dignarenvur. Nos premifla conli-

derantes, ac pro eo quod 1'rtere patentes predifte,

prefato THOME POPE in forma predida fafte, ad

prefens
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prefens cancellate exiftunt, de gratia noftra fpeciali,

ac ex certa fcientia et mero motu nollris, dedimus et

concefllmus, ac per prefentes damus et concedimus,

prefatis THOME POPE et Johanni Lucas dictum Of-

fkium Clerici Corone Anglic j ipfofque, et eorum

Utrumque, Clericos Corone Cancellarie Anglic faci-

mus, conftituimus, et ordinamus, per prefentes :

Habend. occupand. et exercend. Officium illud eif-

dem THOME POPE et Johanni Lucas, ad terminum

vite ipforum THOME POPE et Johannis Lucas, et

eorum alterius diutius viventis, per fe, vel per eo-

rum alterum, aut per fufficientem deputatum fuum,
five deputatos iuos fufficientes, cum omnibus juri-

bus, proficuis, commoditatibus, et emolumentis, ei-

dem Officio qualitercumque pertinentibus five fpec-

tantibus : Ac eciam viginti libras annuas prefatis

THOME POPE et Johanni Lucas, pro occupacione
ct exercicio OfHcii predicti damus et concedimus

per prefentes : Habend. et fingulis annis percipiend.

prefatis THOME POPE et Johanni Lucas, durante

vita ipforum THOME POPE et Johannis Lucas, et

eorum alterius diutius viventis, de exitibus, profi-

cuis, et revencionibus, Hanaperii, pro temporc ex-

iftentis : Necnon liberatam vefturam et Furruram,
habend. et annuatim percipiend. prefatis THOME
POPE et Johanni Lucas, pro termino vite ipforum
THOME POPE et Johannis Lucas, et eorum alterius

diutius viventis. ad magnam Garderobam noftram,

per manus cuftodis ejufdem Garderobe noftre pro

tempore exiltentis, erga felta Natalis Domini et

Pentecoftis, in tam amplis modo et forma prout

predidus Radulphus, feu aliquis alius, five aliqui

alii,
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alii, Officium predidhim ante haec tempore habens,

feu habentes, tenuerit five perceperit, tenuerunt vel

perceperunt, in et pro exercicio Officii predidi : Et

hoc abfque fine feu foedo, magno vel parvo, in Ha-

naperio Cancellarie noftre, feu alibi, ad opus nof-

trum proinde reddendo, folvendo, aut faciendo. Eo

quod exprefifa mencio, etc. IN Cujus, etc. T. R.

apud Weftmon. xxviii. die Februarii.

Per ipfum Regem, etc.

Concordat cum Orig. in Capelta Rotul.

HEN. ROOKE, Cler. Rotul. (1764.)

T NUMB.
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NUMB. VI.

The Charter of Mabill Abbefie of God-

ftowe *, made to God and oure lady

and to feynt Cuthberte, and to the

Priour and Convent of Dureham,
from a certeyne diche thurte over in

Bewmounte b
.

TH E fentence of this charter is, that Mabile

Abbefle of Godftowe, and the convent of the

fame place, with one aflent and confent, yave, etc.

* Her name was Mabile Wafre. She was the eighth abbefs,

and prefided about the year 1286. Willis, Mitr. Abb. ii. 178.

b From the Chartulary of the Nunnery of Godrtow. MSS.

Rawlinf. 1300. fol. Bibl. Bodl.

Viz. All the charters and evidences of the faid nunnery,